18° Torneo "Città di Cormons" Campionato Regionale Targa F.V.G.
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R2407024)
CORMONS, 23-06-2024
Giudici di Gara: Corbucci Edoardo, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Pecorari Marco, Bozzini Ermanno
Assoluti Arco Olimpico Maschile 02
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X
1 1- 016D MURATORE Paolo JM 07026 Asd Trieste Archery Team 305/ 1 301/ 1 606 9 1
1 1- 009D TOMBA Mattia SM 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 291/ 2 301/ 2 592 9 4
1 1- 016A VERZINI Giuseppe MM 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 275/ 5 294/ 3 569 6 1
2 1- 014A BOLE Andrea MM 07026 Asd Trieste Archery Team 279/ 4 225/10 504 9 3
3 1- 010D FALESCHINI Luca SM 07003 Arcieri Udine 262/ 6 222/11 484 7 2
3 1- 015A MESTRONI Doriano MM 07026 Asd Trieste Archery Team 236/11 240/ 6 476 6 1
4 1- 015D DIANA Davide Maurizio MM 07013 A.S.D. Compagnia Arcieri Celti 238/10 219/12 457 1 0
1 1- 011C SPENA Marco SM 07026 Asd Trieste Archery Team 287/ 3 258/ 5 545 8 2
2 1- 009C MANCUSO Antonio SM 07026 Asd Trieste Archery Team 246/ 7 265/ 4 511 6 2
3 1- 010A ROMAN Luca SM 07005 ASD Arcieri Isonzo 223/13 235/ 7 458 3 0
1 1- 014C VALENTINI Paolo MM 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 239/ 9 209/14 448 6 3
4 1- 010B MASOTTI Michele SM 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 210/14 228/ 9 438 4 3
2 1- 015C RAINI Claudio MM 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 195/16 194/15 389 0 0
5 1- 011A TRAVERSO Tino SM  MM 07005 ASD Arcieri Isonzo 203/15 177/16 380 0 0
1 1- 014D TASSAN ZANIN CASER Gianluca MM 07017 Arcieri Maniago 243/ 8 230/ 8 473 4 1
1 1- 009A SAVIO Nicholas SM 07005 ASD Arcieri Isonzo 227/12 216/13 443 3 3
1 1- 016B MAZZOLI Carlo JM 07017 Arcieri Maniago 170/17 148/17 318 0 0
Assoluti Arco Olimpico Femminile 02
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X
1 1- 013B CIAN Eleonora JF 07003 Arcieri Udine 270/ 1 255/ 1 525 6 0
1 1- 013A NICASSIO Gabriella MF 07022 Arco Club Monfalcone 255/ 3 241/ 3 496 9 2
1 1- 013C MARGARITA Aurora SF 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 257/ 2 238/ 4 495 5 0
1 1- 012B BORTOLI Linda JF 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 210/ 5 249/ 2 459 3 0
2 1- 012D LENA Sofia JF 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 229/ 4 213/ 5 442 4 1
Assoluti Arco Compound Maschile
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X
24 1- 021C FUSAZ Nico SM 07017 Arcieri Maniago 290/26 309/18 599 12 1
30 1- 024A DE DOTTORI DEGLI ALBERONI Andrea MM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 279/29 265/30 544 8 2
1 1- 024D POCKAJ Paolo MM 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 342/ 2 343/ 2 685 33 21
2 1- 021B GOBBESSO Marco SM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 343/ 1 334/ 6 677 41 21
3 1- 020A BARADEL Simone SM 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 332/ 5 345/ 1 677 39 11
4 1- 022A CECCO Dennis SM 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 336/ 3 341/ 3 677 38 11
1 1- 023A CORONA Alessio JM 07017 Arcieri Maniago 325/11 340/ 4 665 36 11
5 1- 021A CHIAROT Alberto SM 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 331/ 7 332/ 7 663 32 14
1 1- 022D CECCO Omar AM 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 328/10 335/ 5 663 25 10
6 1- 019A RIOLO Filippo SM 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 328/ 9 324/ 9 652 27 12
2 1- 025A DE NADAI Daniele MM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 331/ 6 316/15 647 27 12
7 1- 019D BAZAN Federico SM 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 325/12 318/14 643 27 8
3 1- 026A RAFFIN Umberto MM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 322/15 321/11 643 18 9
4 1- 027A DELLA LONGA Paolo MM 07013 A.S.D. Compagnia Arcieri Celti 316/16 313/16 629 20 2
5 1- 026C VIDALE Guglielmo MM 07014 Arco Club Tolmezzo 307/21 306/21 613 15 6
6 1- 025B DOZZI Michele MM 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 291/25 319/13 610 17 1
1 1- 022B BALLOCH Fabrizio SM 07013 A.S.D. Compagnia Arcieri Celti 329/ 8 330/ 8 659 25 10
2 1- 019C ROMAN ZOTTA David SM 07017 Arcieri Maniago 324/13 321/10 645 22 9
1 1- 022C SGUALDINO Mattia AM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 336/ 4 303/22 639 20 5
3 1- 020B FACCHIN Michele SM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 306/22 296/25 602 12 7
4 1- 019B PIZZALE Fabio SM 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 289/27 309/19 598 10 2
1 1- 023C MINIUTTI Gabriele JM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 323/14 319/12 642 20 8
1 1- 026B BISARO Gianpietro MM 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 310/19 311/17 621 14 4
2 1- 024B ODORICO Giorgio MM 07022 Arco Club Monfalcone 313/18 298/24 611 18 7
3 1- 024C CONTI Federico MM 07014 Arco Club Tolmezzo 314/17 296/26 610 11 5
4 1- 025C MUSCO Adriano MM 07014 Arco Club Tolmezzo 293/24 300/23 593 13 5
1 1- 023B TRAVERSO Gianluca JM 07005 ASD Arcieri Isonzo 308/20 308/20 616 13 3
1 1- 025D BORTOT Roberto MM 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 301/23 280/29 581 14 5
1 1- 021D BENEDETTI Luca SM 07003 Arcieri Udine 288/28 282/28 570 7 3
2 1- 020C BRANDOLISIO Andrea SM  MM 07017 Arcieri Maniago 262/30 293/27 555 5 0
1/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20240623.112419
18° Torneo "Città di Cormons" Campionato Regionale Targa F.V.G.
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R2407024)
CORMONS, 23-06-2024
Giudici di Gara: Corbucci Edoardo, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Pecorari Marco, Bozzini Ermanno
Assoluti Arco Compound Femminile 01
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X
1 1- 017D RET Sara SF 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 342/ 1 327/ 2 669 35 9
2 1- 018A NATALE Paola SF 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 331/ 2 329/ 1 660 28 8
3 1- 018C GRILLI Eleonora SF 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 322/ 3 320/ 3 642 21 7
4 1- 017B GRUNER Ingrid SF 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 303/ 6 309/ 5 612 16 4
5 1- 018D VENTURINI Sonia SF 07013 A.S.D. Compagnia Arcieri Celti 300/ 7 275/ 8 575 16 3
1 1- 027C FUCCARO Maya AF 07014 Arco Club Tolmezzo 313/ 4 320/ 4 633 17 6
1 1- 017A VISINTINI Letizia SF 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 306/ 5 300/ 6 606 23 8
1 1- 027D PESSOTTO Giulia AF 07014 Arco Club Tolmezzo 297/ 8 277/ 7 574 9 3
1 1- 018B MAINARDIS Maria Elena MF 07014 Arco Club Tolmezzo 287/ 9 264/ 9 551 9 2
Assoluti Arco Nudo Maschile
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X
10 1- 002A BELLOMO Fabrizio MM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 194/ 8 194/10 388 2 1
1 1- 002B MORGANTE Roberto MM 07003 Arcieri Udine 284/ 1 291/ 1 575 13 1
2 1- 001A LAZZAROTTO Taddeo MM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 280/ 3 273/ 2 553 8 3
3 1- 001B QUARGNOLO Romualdo MM 07003 Arcieri Udine 236/ 6 267/ 3 503 5 1
1 1- 001D SANNA Paolo MM 07003 Arcieri Udine 282/ 2 250/ 4 532 11 3
2 1- 001C VETERE Bruno MM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 247/ 4 234/ 5 481 3 0
3 1- 002C ZORZI Giorgio MM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 243/ 5 226/ 7 469 9 2
1 1- 004C MADARO Romano SM 07003 Arcieri Udine 184/ 9 233/ 6 417 2 2
4 1- 004D DI OTTAVIO Claudio MM 07013 A.S.D. Compagnia Arcieri Celti 183/10 226/ 8 409 2 2
5 1- 002D CORONA Ambrogio MM 07017 Arcieri Maniago 194/ 7 209/ 9 403 2 0
Assoluti Arco Nudo Femminile 01
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X
1 1- 003C BRAIDA Elena SF  MF 07003 Arcieri Udine 286/ 1 284/ 1 570 7 3
1 1- 003B SALMOIRAGO Isabella MF 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 282/ 2 273/ 2 555 4 2
2 1- 003A PARASCANDOLO Priscilla SF  MF 07003 Arcieri Udine 271/ 3 266/ 3 537 7 0
2 1- 003D SALATIN Fiorella MF 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 266/ 4 216/ 4 482 4 2
1 1- 004B SANTORO Simona SF 07003 Arcieri Udine 177/ 5 167/ 6 344 1 0
1 1- 004A PASSARO Patrizia MF 07005 ASD Arcieri Isonzo 160/ 6 200/ 5 360 2 1
Legenda abbreviazione Shoot Off e Lancio della Moneta
CT Lancio della Moneta SO Shoot Off
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20240623.112419